



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordsjællands Automekanik ApS

Gydevang 2 - 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 50 20 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Seyed Shahram Hatambakhshyan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordsjællands Automekanik ApS Gydevang 2-4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 50 20 52
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Seyed Shahram Hatambakhshyan, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ApS SH-Holding af 1.9.2010



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med autoværksted og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.106 t.kr. mod 2.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
	<b>2.105.632</b>	<b>2.652.092</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	-1.549.485	-2.492.865
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.977	-99.699
	<b>393.170</b>	<b>59.528</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Andre finansielle indtægter	275.475	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.749	-56.676
	<b>658.896</b>	<b>2.852</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	-149.875	475.301
<b>Årets resultat</b>	<b>509.021</b>	<b>478.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	509.021	478.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.021</b>	<b>478.153</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.511	320.563
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.511</u>	<u>320.563</u>
5	Deposita	430.184	430.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.184</u>	<u>430.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>799.695</u></b>	<b><u>750.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	170.475	137.824
	Varebeholdninger i alt	<u>170.475</u>	<u>137.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.664	149.249
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.902.581	3.225.816
	Udsudte skatteaktiver	26.107	109.556
	Andre tilgodehavender	898.365	7.362
	Tilgodehavender i alt	<u>5.456.717</u>	<u>3.491.983</u>
	Likvide beholdninger	45.032	2.232
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.672.224</u></b>	<b><u>3.632.039</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.471.919</u></b>	<b><u>4.382.786</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.872.265	1.363.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.952.265</b>	<b>1.443.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	164.609	164.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.609	164.609
Gæld til pengeinstitutter	770.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.316.326	620.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275.445
Selskabsskat	80.058	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.872	0
Anden gæld	1.118.728	1.879.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.355.045	2.774.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.519.654</b>	<b>2.939.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.471.919</b>	<b>4.382.786</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.581.876	-2.501.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.153	478.153
Koncerntilskud	0	3.466.967	3.466.967
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.363.244	1.443.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.021	509.021
	<b>80.000</b>	<b>1.872.265</b>	<b>1.952.265</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.490.807	2.398.773
Pensioner	5.308	8.527
Andre omkostninger til social sikring	53.370	85.565
	<b>1.549.485</b>	<b>2.492.865</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	9
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.977	99.699
	<b>162.977</b>	<b>99.699</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.749	56.676
	<b>9.749</b>	<b>56.676</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.225.971	4.225.971
Tilgang i årets løb	211.925	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.437.896</b>	<b>4.225.971</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.905.408	-3.805.709
Årets afskrivninger	-162.977	-99.699
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.068.385</b>	<b>-3.905.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>369.511</b>	<b>320.563</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	430.184	430.184
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>430.184</b>	<b>430.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>430.184</b>	<b>430.184</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncerngæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629

## 7. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på 6 mdr. Forpligtelsen udgør t.kr. 792.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS SH-Holding af 1.9.2010, CVR-nr. 33084315, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


